UBND HUYỆN BỐ TRẠCH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HỘI ĐỒNG XTVC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  01 /TB-HĐ                                         Bố Trạch, ngày 05 tháng 8 năm 2016
THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm và danh sách những người đủ điều kiện

tham dự phỏng vấn xét tuyển viên chức giáo viên mầm non

Hội đồng xét tuyển viên chức giáo viên mầm non huyện Bố Trạch thông báo thời gian, địa điểm và danh sách những người đủ điều kiện tham dự phỏng vấn xét tuyển viên chức giáo viên mầm non năm 2016:
- Thời gian:  + Khai mạc: Vào lúc 06 giờ 45 phút ngày 20/8/2016;

 + Phỏng vấn: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 20/8/2016;

- Địa điểm: Tại Trường THPT Lê Quý Đôn - Địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, Tiểu khu 2, Thị trấn Hoàn Lão, Huyện Bố Trạch, Tỉnh Quảng Bình.

Các thí sinh xem số báo danh, phòng thi và nhận thẻ dự thi vào lúc 16 giờ ngày 19/8/2016 tại Trường THPT Lê Quý Đôn.

Danh sách những người đủ điều kiện dự tuyển được niêm yết tại Phòng Nội vụ huyện Bố Trạch từ ngày 05/8/2016 và được đăng trên trang thông tin điện tử huyện Bố Trạch tại địa chỉ: www.botrach.quangbinh.gov.vn.

Thí sinh kiểm tra các thông tin của cá nhân theo danh sách được niêm yết, nếu có gì sai sót đề nghị phản ánh về Phòng Nội vụ huyện Bố Trạch theo SĐT: 0523.863.668 để kiểm tra, chỉnh sửa.
Hội đồng xét tuyển thông báo cho các thí sinh được biết./.
Nơi nhận:

         TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
- Các Thí sinh;

                   CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;                                                                                                    (Đã ký)
- VP HĐND&UBND;

- VP Huyện ủy;

- Lưu VT.

       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
          Nguyễn Hữu Hồng